

VikTeam A/S
Esbjerg Brygge 30
6700 Esbjerg
CVR-nr. 16467596

**Årsrapport 01.01.2018 -
30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.12.2019

Dirigent

Navn: Lars Walther Poulsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.06.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

VikTeam A/S
Esbjerg Brygge 30
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 16467596
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 30.06.2019

Bestyrelse

Thomas Lyngsø Helt, formand
Hans-Christian Bødker Jensen
Linda Matzen

Direktion

Christian Kjærbo Hansen, adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som et supplement til social- og sundhedssektoren ved at tilbyde lægefaglige personaleløsninger af høj kvalitet. Selskabet har eksport til de skandinaviske lande, hvor VikTeam A/S forestår en omfattende udlejning/formidling af læger til korte og længerevarende vikariater.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet skiftede ejerkreds 19. september 2018 fra Falck Healthcare Holding A/S til WeCare Holding ApS. Ved overtagelsen udviste selskabets driftsregnskab et underskud.

Som en del af aftalen omkring skift af ejerkreds, blev der fra september 2018 og frem til årsskiftet, igangsat en "carve-out proces", med flytning af en række administrative support-funktioner, herunder IT-drift, økonomi- og lønadministration mm., idet disse tidligere blev varetaget i koncern-regi hos Falck til VikTeam A/S.

Den nye ejerkreds har efterfølgende foretaget betydelige investeringer i support-funktioner, herunder IT, økonomi- og lønadministration mm.

Det ekstraordinære arbejde der har været forbundet med indkøring af nye supportfunktioner, justering og optimering af bestående arbejdsgange er i al væsentlighed afsluttet i forbindelse med regnskabsårets udløb. Fremadrettet venter der kun normale vedligeholdelses- og udviklingsopgaver.

Resultatopgørelsen for 2018/19 er således negativt påvirket af engangsudgifter i forbindelse med flytning og opbygning af nye administrations- og supportfunktioner, nedtagning og kassation af ikke-brugbart hardware/it-løsninger, samt investering og udvikling i IT-løsninger, som fremadrettet sikrer en mere effektiv og lønsom forretning.

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på 1.415 t.kr. (18 måneder) mod et overskud på 1.531 t.kr. sidste år (12 måneder), og virksomhedens balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på 4.117 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men forventet i forhold til den turn-around opgave man stod over for i forlængelse af overtagelsen af ejerskabet..

Forventet udvikling

Med afsæt i de organisatoriske og strukturelle ændringer der er lavet i det forgangne regnskabsår, forventes der et positivt resultat i 2019/20, som underbygges af realiserede driftsresultater for juli-oktober 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>t.kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		42.094	43.686
Personaleomkostninger	1	(42.664)	(40.910)
Af- og nedskrivninger		<u>(964)</u>	<u>(273)</u>
Driftsresultat		(1.534)	2.503
Andre finansielle indtægter		13	10
Andre finansielle omkostninger		<u>(291)</u>	<u>(537)</u>
Resultat før skat		(1.812)	1.976
Skat af årets resultat	2	<u>397</u>	<u>(444)</u>
Årets resultat		<u>(1.415)</u>	<u>1.532</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.415)</u>	<u>1.532</u>
		<u>(1.415)</u>	<u>1.532</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>t.kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		0	853
Immaterielle anlægsaktiver	3	0	853
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	97
Indretning af lejede lokaler		0	13
Materielle anlægsaktiver	4	0	110
Deposita		302	392
Finansielle anlægsaktiver	5	302	392
Anlægsaktiver		302	1.355
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.815	6.789
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		161	3.672
Udskudt skat		218	0
Andre tilgodehavender		80	0
Periodeafgrænsningsposter		137	306
Tilgodehavender		7.411	10.767
Likvide beholdninger		2.186	1.182
Omsætningsaktiver		9.597	11.949
Aktiver		9.899	13.304

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>t.kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		1.580	1.580
Overført overskud eller underskud		<u>2.537</u>	<u>3.952</u>
Egenkapital		<u>4.117</u>	<u>5.532</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>179</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>179</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		814	665
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.766
Skyldig selskabsskat		0	397
Anden gæld	6	<u>4.968</u>	<u>3.765</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.782</u>	<u>7.593</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.782</u>	<u>7.593</u>
Passiver		<u>9.899</u>	<u>13.304</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	1.580	3.952	5.532
Årets resultat	0	(1.415)	(1.415)
Egenkapital ultimo	1.580	2.537	4.117

Noter

	2018/19	2017
	t.kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	40.505	38.606
Pensioner	1.059	1.200
Andre omkostninger til social sikring	1.100	1.104
	42.664	40.910
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	35	34
	2018/19	2017
	t.kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	397
Ændring af udskudt skat	(397)	47
	(397)	444
		Erhver-
		vede
		immateriell
		e anlægs-
		aktiver
		t.kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.352
Afgange		(1.352)
Kostpris ultimo		0
Af- og nedskrivninger primo		(499)
Årets afskrivninger		(160)
Tilbageførsel ved afgang		659
Af- og nedskrivninger ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar t.kr.	Indretning af lejede lokaler t.kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	712	58
Afgange	(712)	(58)
Kostpris ultimo	0	0
Af- og nedskrivninger primo	(615)	(45)
Tilbageførsel af nedskrivninger	25	0
Årets afskrivninger	(72)	(9)
Tilbageførsel ved afgang	662	54
Af- og nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
		Deposita t.kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		392
Tilgange		88
Afgange		(178)
Kostpris ultimo		302
Regnskabsmæssig værdi ultimo		302
	2018/19 t.kr.	2017 t.kr.
6. Anden gæld		
Moms og afgifter	3.148	318
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	302	2.699
Feriepengeforpligtelser	0	509
Anden gæld i øvrigt	1.518	239
	4.968	3.765

Noter

	2018/19	2017
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<u>1.045.304</u>	<u>2.416.000</u>

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning 100% ejet af et andet selskab: Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med WeCare Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
